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INDEPENDENT AU ITOR'S REPORT

We have audited the accompanying Ind AS financial st("the Company,,), which comprise the Balance Sheet i
Loss including the statement of other comprehensive i
o,f changes in Equity for the year then ended, and a
other expla natory i nformation.

VE PRIVA

Ments of STARTREE ENCLAVE PRIVATE LIMITED
at 31 March,2O'J.9, the Statement of profit ano

orne, the Cash Flow Statement and the statement
ary of the significant accounting policies ano

The Company's Board of Directors is responsibre for the
Act, 2013 ("the Act,,) with respect to the preparation ol
and fair view of the financial position, financial perform
with the accounting principles generally accepted in lr

ludgments and estrmates that are reasonabre and prud
of adequate internal financial controls, that were oo
completeness of the accounting records, relevant to
financial statements that give a true and fair view and

N4anagement's Responsibirity for the Ind AS Financial

Ar"rditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these lnd

Tatters stated in Section 134(5) of the Companres
these Ind AS financial statements that give a true
nce and cash flows of the Company in accoroance
Jia, including the Accounting Standards specified
ompanies (Accounts) Rules, 2014 (as amended).
ate accounting records in accordance with the
the Company and for preventing and detecting
on of appropriate accounting policies; makine

; and design, implementation and maintenance
ting effectively for ensuring the accuracv and
e preparation and presentation of the Ind AS
free from material misstatement, whether oue

financial statements based on our audit.

e accounting and auditing standards and matters
er the provisions of the Act and the Rules made

We have taken into account the provisions of the Act, l
which are required to be incruded in the audit report u

Wel conducted our audit in accordance with the Standa
thel Act. Those Standards require that we comply with et

rrau0 or error, In making those risk assessments, the audi
the company's preparation of the Ind AS financiar state

to obtain reasonable assurance about whether the I

mi:;statem e nt.
AS financial statements are free from material

An audit involves performing procedures to obtain audit ence about the amounts and the disclosuresin the Ind AS financial statements. The proceoures se
tne assessment of the risks of material misstatement of

or considers internal fina ncial control relevant to

design audit procedures that are appropriate in the cir
apprropriateness of the accounting policies used and the

ents that give a true and fair view in order ro
stances. An audit also includes evaluatine the

asonableness of the accounting estimates made
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ls on Auditing specified under Section 143(10) of
ical requirements and plan and perform the audit

:d depend on the auditor,s judgment, including
he Ind AS financial statements, whether due ro
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by the Company,s Directors, as well as evaluating
statem ents.

\l/e believe that the audit evidence we have obtained is
our audit opinion on the Ind AS financialstatements.

Opinion

In our opinion and to the best of our information ar
af'oresaid Ind AS financial statements give the informat
and give a true and fair view in conformity with the ac
state of affairs of the Company as at 31 March ,20Lg, a
that date.

Relport on Other Legal and Regulatory Requirements

1.. As required by the Companies (Auditor,s Repo
Government of India in terms of Subsection
"Annexure A", a statement on the matters spe

1 As required by Section 143 (3) of the Act, we

(a) We have sought and obtained all the in
knowledge and belief were necessarv for th

(b) In our opinion, proper books of account as
far as it appears from our examination of t

(f)

(e)

Ir^l

(d)

On the basis of the written representations

The Balance Sheet, the Statement of profit
by this Report are in agreement with the

In our opinion, the aforesaid Ind AS financial
specified under Section j"33 of the Act, read

taken on record by the Board of Direc
March, 2018 from being appointed as a dire

With respect to the adequacy of the Interna
Company and the operating effectiveness
"Annexure B"; and

With respect to the other matters to be i

Rule L1 of the Companies (Audit and Audi
our information and according to the expla

/p)

,,N,.

overall presentation of the Ind AS financial

t and appropriate to provide a basis for

according to the explanations given to us, thel
required by the Act in the manner so requireo

ting principles generally accepted in India, of the
d its Loss and its cash flows for the year enoeo on

) Order,20L6("the order,,) issued by the Central
Act, we give in the

the order.

11) of Section 143 of the
d in paragraphs 3 and 4 in

that:

tion and explanations which to the best of our
purposes of our audit.

ired by law have been kept by the Companv so
books;

nd Loss, and the Cash Flow Statement dealt with
of account;

tements comply with the Accounting Standards
ith relevant rule issued there under.

eived from the directors as on 3i- March, 201g
none of the directors is disqualified as on 31

in terms of Section j,64 (2) of the Act;

Financial Controls over financial reporting of the
such controls, refer to our separate Report rn

ded in the Auditor's Report in accordance with
) Rules, 2O!4, in our opinion and to the best of
ons grven to us:

zl'



tl The

there

ThereItl

Kolkata

Date: 7th May 201g

The Co pany does not have any
position its Ind AS financial stateme

did not have any long
a ny material foreseeable

been no delay in transferring
Ed ucati and Protection Fund by the

ng litigations which would

contracts including derivatives cOntra

ounts, required to be transferrdd, t0
pany,

For B M $hat

Firm Registration Number 3010C.j.
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Annexure - A to the Independent Auditors, Report
Lllvl|TED as referred to in paragraph L of Report on
Report of even date

t. a) The Company is maintaining proper record
details and Situation of its Capital worl< in pr

b) The above Said fixed asset has been ph1
intervals and found the Same in accordance th
c) The title deed of the above Said fixedasset
after its Completion.

The Company has no lnventory and hence ct
Order, 2016 (as amended) is not applicable to t

The Company has not granted any loan Secur
liabilities partnerships or other parties covered i

the Companies Act,2013 and hence clause 3(iii)
Order 2016 (as amended) is not applicable to the

The Company has not given any loan, guara
Such clause 3(iv) is not applicable to the Comp

The Company has not accepted any deposit
Companies (Auditor Report) Order 20j-6 (as am

As per the information and explanation given
cost records has not been Specified by the Cen
148 of the Companies Act,2O13 and hence clause

a) According to the information and explanati
Company is regular in depositing with a
including provident fund, employees, state insu
Custom Duty, excise duty, value added tax, cess a
it, According to the information and explanatio
were in outstanding as at 31st March, 201g for a
they became payable.

b) According to the records of the Company, the
Tax, GST, Customs Duty, Excise Duty, Value Added
account of any dispute.

There are no outstanding dues to a financial instit
Clause 3(viii) of the Companies (Auditor,s Report)
the Company.

The Company has not raised any money by way of I

(lncluding debt instruments) or term loan and henc
Report) Order, 2016 (as amended) is not applicable

X

the Members
r Legal and

of STARTREE ENCLAVE PRIVATE
Regulatory Requirements in our

Showing full particulars, Including quantitattve

ically verified by management at reasonaote
with.

be transferred in the name of the Company

use 3(ii) of the Companies (Auditor,s Report)
Com pa ny.

or unsecured to any Company, firms, Limited
the register maintained under Section 1g9 of

(a) to (c) of the Companies (Auditor,s Report)
a ny.

tee, Security and has no investment and as

from the public hence cla use 3 (v) of the
ed) is not applicable to the companv.

us, in respect of the Company marntenance of
Government under Sub-Sectjon (1) of Section
(vi) is not applicable to the Company

grven to us and records examined by us, the
te authorities undisputed statutorv dues

nce, Income tax, sales tax, service tax, GST,
d other material statutory dues applicable to
gtven to us/ no undisputerJ statutorv dues

eriod of more than six months from the date

is no dues of Income Tax, Sales Tax, Service
ax and Cess which have not been deposited on

ess.

n/

rdar
Bank or debenture holderrs and hence
20L6 (as amended) is not applicable to

itialPublic Offer or Further public Offer
clause 3(ix) of the Companies (Auditor,s

1lil*u

the Company.



X

According to the Information & Explanations givand based on the Examination of tf,u e;oLr'a nuGenerally Accepted Auditing practices in-f nAiu, nothe Company by its Officer or employee, f,., Ou.

No managerial remuneration has been paid uno
hence clause 3(xi)of the Companies (auditor,s nr

X

X

to the Company.

Ko ll.lata

Datr:: 7'h May 201g

The Company is not a Nidhi Company, hence craorder, 2016 (as amended) is not appiicrii.lo rn

All transactions of the company with the related
188 of the Companies Act, ZOti whereuur. ,ppf i.,Ind AS financial statements, as required bV the a

The Company has not maoe any preferential allpartly convertible debentures during the year uCompanies (Auditor,s Report) ordei 2Oi;i;, ,
The Company has not entered into any non_cash tconnected with him and hence, clause 3 (xv) of the
amended) is not applicable to the Company.

The Company is not a non_banking financial comtr
be registered under section 45_lA olthe Reserve B

XV

XV

to us and as represented by the Mirnagement
ds of the Company and in ,..ordrn.u i"-it'h"'

ase of frauds by the Company or any fraud on
noticed or reported during the vear.

section i.97 of the Companies Act, 201,3 and
rrt) Order, 2016 (as amended) is not applicabte

;^e 3 (xii) of the Companies (Auditor,s Report)
Company.

rties are in compliance with sections 177 &
le and the details have been disclosed in the
icable lndian Accounting Standard.

nt or Private placement of shares or fully or
review and hence clause 3 (xiv) of the

) is not applicable to the Companv.

ansactions with directors or persons
Companies (Auditor,s Report) Order, 2016 (as

tny and hence the company rs not required to
nk of India Act,1934.

ForBMChatrath&CoLLp

Chartered Accountants

partner

Membership No.054484



AINNEXURE. B TO THE INDEPENDENTAUDITOR'S
SIATEMENTS OF STARTREE ENCTAVE PRIVATE IIN

Rerport on the Internaf Financial Controls underAct, 2013 (.,the Act,,)

We have audited the Internal Financial Controls over
lTltj:3"J"t5€om'anY") " "i t;;;t, 

"gr, 
zors in;:#;,1

Management's Responsibirity for Internar Financiat

l: : :" Tl::{: l, :.q"rent is respo nsib re fo r estaon the internal control ou., rin.n.]]ir.r*,r, fiil:
::j,:::::1, of internat contror *.J;;'#;
i;:' : ::: : : "', : :l'lq I 

s s u e ! b v, h 

" 
;; ;il *. Hd ]l11',;ut LIta

111 ^*:lqr; 
imptementation and maintenance ol

:Ia:::.if"j :Iliing tr,e o,.Je,.rv',il #;ffiH;policies, the safeguarding of i., ,rr"ir,ii;;;#il;
completeness of the a"-,,.r*i^, ,-^-^i'-r^" 

n'svtrrrlon a

rtrnrriror{ rrnr^-^._ ^ 
,aaor.nting records, and the timerequired under the Companies Act, 2013.

Auditors, Responsibility

Our responsibility is to_ _. .lvryv,,J,vrrry ls ro express an opinion on thereporting based on our audit. W" .onJu.ted our arrr

ili:::i'1,:li? ::l :"-i'j rs ove r ri n a n.fi #l; *,il'J
l';:;:::L':l', 1Y 1:ryd ; ;'#ilfiH'J:H:l[:
: :: ":,1?f , ::.,r^1 

..: dl: o f i nte rn a I i'", 
".1. 

i.#"::j:l;LUTand,.troth issued by the lnstitute of ChariereOrequire that we comolv witl, ori;^.]i -^:.:::^LLUuIrtar
ecc,,r'h^^ ^L-._r 

ply with ethical requtrements and

]sj:::::::,.Tyl.whethe r adeq uate inte rna r fina ncia rmaintained and if such controts operated Jil;#il:;
Our audit involves oerforming procedures to obtain aud

#:::fI ^.^":I^",,: :t,": ou9,." rin,nJi''.1po,ting ,no t Ifinancial controls over financirf r;;il; il#:: iltil;
::::: :':.:l l-"Ti.'.r:- assessing th e ri"sk th at a m ate ria r

*:!: : 
ro ope rating effective n eis ;i, ;;;;;, i ;#:;

l".j : : :1, -"1_ 

t h_e a.u d i t o r,s j u d g e m e n t. i n c I ui i n g t h e a ssInd AS I'inancial statements, whether 0r.," irl#:,u:ff:
We believe that the audit evidence we have obtained is saudit opinion on the Company,s int"rn.i fin.ncial controls

OF EVEN DATE ON THE tnd AS FtNANCtAt

of Sub-section 3 of Section 143 of the Companids

ancial reporting of STARTREE ENCTAVE
tjunction with our audit of ,f," ,"J'O,

and maintaining internal financiat controls
rlished 

!V lfre Company considering the esrNote on Audit of Internal Financial Controts I\ccountants of tndia. These r..roonr,Uiii,", ,n.,te_ internal financial controls ,f,ra *"r" oOeratin

lllll3::::,;"Ii1:ol"g.,ah"r."*" io=.JLo. nu,detection of frauds and errors, th; ,.;iy",preparation of reliable finrancial inforr"tion,

ny's internal financial controls over financialrq I tLldl

::::l::::: Yj:l .h: Guidance ruot. on nuoit ofNote") and the Standards 
"" Arl;;;;

l:J1l:j]^e com.panie, e.t, zoii,.; il #";tito an audit of Internal Financial C";;;;/t I Ll ul5

lj,l* -lT:e 
sta.ndards and the crul,.,-.u ro.uIYrJIE

:"TlL:n"rT lh. audit to oot"in r'..ronrol.
! :y.t financiat reportins was estaullie-iiana

evidence about the adequacy of the internalr operating effectiveness. Our audit of internal

::":11_":.: 
n ding of interna I rina ncia i .o ni. l,

exists, and testing and evaluating ai;on the assessed risk. Thelro..Jrr., ,l,.l.i.ont of the risks of material rnisstatem;* oi at"

ient and appropriate to provide a basis for ourem over financial reporting.

audit i

llPage



Nleaning of Internal Financial Controls Over Financial

A company's internal financial controt over financialassurance regarding the reriabirity of financiar reooexternal purposes in- accordance with ,;;;;r;?;firranciat controt over financi", ;";;;;; inctudes those

(1) pertain to the maintenance of records
the transactions and dispositions;il; ,

(2) provide reasonable assurance that trar
of financial statements in accordance
relgints and expenditures of the comauthorizations of management and director

provide reasonable
a.cq u isitio n, rru, o,. o ilj;:i,:ff ""rlltj :*:
financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over

compliance with the poficies or. pro."OrrJ, rn.V

Because of the inherent limitations of internal financpossibility of collusion
frr,,,.r *^.. _ - . 

I or tmproper management overridfraurl may occur and not be detected. 
^il:';;"dil1over financial reporting to future p"rioj, are subjectfinancial reporting may becom" iiro"qurte because

(3)

In our opinion, the Company has, in all material respects,finanr:ial reporting and such int.rn.tln.icial controts ovat March 3I,20!9, based on the int"rnrilontrol over finaconsidering the essential componen,, of ina.rnrl controlFinancial Controls Over Financial Reporting issued by the lr

Opinion

Kolkata

Date: 7th May 2O1g

ting is a process designed to provide reasonaand the preparation of financiai ;;;;:;"ted accounting principles. A .orprny:,
ficies and procedures that

t, in reasonable detail, accurately and
ts of the company;

)ns are recorded as nr
ge n era I ry a cce pted .:::'"T#;"r?iJilll:"#j
any are being made only in ...ord-rn." *iof the company; and

u controls over financjal reporting, including thof controls, material misstatement]or" il"urror. oany evaluation of the internal financial cthe risk that the internal financial -rar",changes in conditiorrs, or that the degree

adequate internal financial controts system overfinancial reporting were operating effectively asial reporting criteria established Ui tf," iorp.nv
ated in the Guidance Note on euOit oiint"rn.l

or timely detection of
s assets that could have a material effect on

Repofting

of Chartered Accountants of lndia.

ForBMChatrath&CoLLp

Chartered Aciountants

partner

Membership No.054494
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,-.i'[':\R'I'RE E ENCLAVE PVT. L'tD.
BALANCE SHEET' AS AT 3lST MARCH.20l8

(Figures in lN R)l
(1)

(2)

(1)

(2)

ASSETS
Non-current assets
(a) CapitalWork-in-Progress
(b) Financial assets
(c) Deferred Tax Assets

Current assets
(a) Financial assets

(i) Trade receivables
(ii) Cash and cash equivalents

(b) Other current assets

Total Assets

EQUIITY AND LIABILITIES

EQUITY

(a) Equity share capital
(b) Other equity

Non-,current liabilities
(a) Financialliabilities

(i) Other financial liabilities excluding provisions
(ii) Provision for Employees Benefit

Current liabilities
(a) Financialliabilities

(r) Other financial liabilities excluding provisions
(b) Other current liabilities
(c ) Provisions for Employees Benefit

Total Equity & Liabitities

Significant Accounting Policies and notes to the financial st

As pe:r our repod of even date attached

For B. M. CI{ATRATH & CO. LL P
C II,,\ IIII' I] R I]D ACCO TI N'I'AN'TS

SU)

PART'NER

MEMBERSIIIP NO.054484

Place: Kolkata
Dated:7th MAY,2018

As at
31 -Mar-18

A\.;

I so,oos,eza.Tsl t--qe44Jer?tl

200,000 00 200,000 00
(6,696,526.21) (3,229.513.21\

| (6,4e6,526.21)l | (3,02e,513 2lJ

33,644,286 00 33,644,286 00

I-3€44,r8dool I 3t6-42s6 q

l--3op44Jrr:r]

KISHOR KUMAR RAJGARIA

GHANSHAYM DAS RATHI



VI

vtl

vill

Revenue from operations

Othc'r income

Total income (l + ll)

Expenses
Finance costs
Otherr expenses

ProfiV(loss) before exceptional items and tax (lll

Exceptional items

Profil/(loss) before tax (V _ Vt)

Tax erxpense
(1) Current tax
(2)
(3)

Provision for Income-tax/(Written back)
Deferred Tax

lX ProfiU'(loss) from continuing operations (Vll - Vlll)
X Protit/(Loss) tionr discontinued operations (Vll _ Vlll)
Xl Tax e:xpense of discontinued operations
Xll l,rofit/ (Loss) lrom discontinued operations (after tax) (X _ Xl)

Xlll Prolir r'(Loss) fbr the period (tX + Xll)

XIV Other comprehensive income
A (i) ltems that will not be reclassified to profit or loss(ii) rtems that wit not be recrassified to profit or ross

B (i) ltems that will be reclassified to profit or loss(ii) ltems that will not be reclassified to profit or loss

Total comprehensive income for the period (Xlll + XIV)

XV EarninS;s per equity share (for continuing operations)
( l) Basic

(2) Ditutett

XVI Earnings per equity share (for discontinued operatrons)
( | ) Basic

(2) Dituted

xvlr Earnings per equity share (for discontinued and continuing operations)
( I ) Basic

(2) Diluted

Significant Accounting poricies and notes to the financiar statements

As per our repon ofeven date attached

For B. M. CHATRATI{ & CO. L-r. /
CHARTERED ACCOUNT'r\Nl-S

V-n
--?{<$'/+/

(s. K. BASU)
PARTN,ER

M EM BIORSI{IP NO. 054484

tl

tl

I Period Ended 
I| 31-Mar-18 |

3,457,808.00
9,205.00

3,467,013.00

(3,467,013 00)

(3,467,013.00)

(3 467,013 00)

v)

-(*30-,41e.20-1-

(3,130,419 40)

(3,467,013 00) (3,130,419 40)

(3,467,013 00) (3,1 30,41 9.40)

(1 73 35)

(173 35)

(173.35)

(1 73.35)

(202.94)

(202.e4)

(202.e4)

(202.e4)

KISHOR KTJMAR RAJGARIA

CHANSHAYM DAS RATHI



(Figures in tlr,tR)

A. CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES:
Net profit before Tax and Exceptional ltems
Interest paicl

rnterest Received

operating profit before working capitar changes & Exceptionar items

Adjustments for:
Trade Receivables & Current Assets
Trade payables & Current Liabilities
Cash Generated from Operations
Direct Taxes paid
Net Cash Flo,w from Operating Activities (A)

B. CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES:

Non-Current I nvestments
U n-Secured Loan Repaid/Received
Un-Secured Loan given
Interest receivt.'d

Net Cash used in Investing Activities (B)

C. CASH FLOW F:ROM FINANCING ACTIVITIES:
Interest paid

Net Cash usecl in Financing Activities (C)

Net Changes in Cash & Cash Equivalent (A+B+C)
Cash & Cash Equivalent _ Opening Balance
Cash & Cash Eiquivalent _ Closing Balance

. Represent Cash and Bank Balances as indicated in Note No 6

(9,2O5.OO) (40, .40)

3,126,000.00
3,116,795.OO

3,116,795I)O

(341,O13.OO)
8OO,1O5.79
459,fJ92.79

der the "Indirect Method" as set out

rever necessary.

FOR THE YEAR
ENDED 31t03t2018

(3,467,073.00)
3,457,808,00

(3,730,4
3,089,7

307
266,6

089 789

776,879.
23,226.

8OO,105.

9.40)
.00

.60

o
9

Note :- 1. The above Cash Flow Statement has been prapared
in Ind As_Z (Statement of Cash Flow).

2. Previous year's figures are regrouped/rearranged

For B. M. CHA'I'RATH & CO. r_ u/
CFIARl'ERED ACCOUNTANTS

MEMBERSHIP NO. 054484

Place: Kolkata
Dated : 7th MAY.2018

GHANSHAYM DAS RA



(a)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS:

STI\TEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 3110312018

Share

For B. M. CHATRATH & CO. LLP

MEM I}ERSTIIP NO. 054484

l)lace: Kolkata
Dated : 7th MAY,2o18

(Rs In INR)

KISHOR

tS1.a

DIRECTORS

At the beginning of Aprit 1 , 201 6
In equity share capital during the year

as at the end of March 31, 201 7
in equity share capital during the year

as at the end of March 31, 2Olg

10,000 loo,ooo
10,000 IOO,OOO
20,000 200,000

uarance at the beginning of
Fair Value of Investment as
lo1 lnattila\

air Value of Investment as per Ind AS (3,130,419 40) _ (3,130,419 40)

Fair Value of lnvestment as per Ind AS

(3,467,013 00) (3,467,013 OO)



'ffiffiffiNorEsroTHt%
NOTE - 1

A CORPOR,ATEINFORMATION

(ii) Revenue Fiecognition

startree E.crave private Limrted ('the company") incorporated in 2012 ha
: ;5,ilJ1 ?i;ijllf f *::l* ""'^1 l,l #rio'o'J',,n 

" 
c o m pa n y h a s

its Registered Office at 9/.

il ir f :y,le ;:;, fl'J ;1,) 
" 

yJ :::,Ll j ", ;"1. 
"

ts renting c,f immovabre property However, ,n" C"rilj.'rtn""!"#iilt"?;
SIGNIFICA,NT ACCOUNTING POLICIES

(i) Financial Instrument

its business activities

i l,:;?:'s: ili :T 3 : ""?": ::f l?." :l Ii r r: lr a s s ets a re re cos n i s ed a n d

ff 'Xt::'j:*l j"^n^:gl?!","onu"nti".iii;;;_"",J,:::'
lij_:,h,? : "' o r s a I e s'," p ri" n-. J",'; ; E J;ffi"" i !i j"^.^"_nll |S * a n d d e r<
established bv reoulation 

^r ^n ^,,^^+;^_ :.- ,, al assets that require 1111^l lqaoe pate basis Resurar wayor assets within the time trarneAll recognised financial assets are rror"or"niiul..,o'"."
depencJing on the classificatinn nr +h^ r;^^-^:-, ' rasured in their entirety either amortised cost or fatr valuer,
dependins on rhe ctass if ic",,". 

"r,i" i."]. "T"l' 
lJ:"T

a) lnvestment in Equity Instruments at fair varue through other
on initial rec company can make an irrevocabre erection (on anpresent the s hanges i,t fair r^r,,o ih ^+a^, ^-Instruments ;^ ^^! _ r

rstrumenf by_instrument basis) to
pertaining to investments in equity

These elected investments;
measured at fair value with gains'Reserve for,:quiiy lnatrrr"ni. tf-,rornh ^rh^. ^^*--rents through other comprehensive income,
Income and accumulated in the

b) Financial assets at fair vatue through profit & loss

A financiar asset which is not crassified in any of the aoove categories are
c) Financial liabilities

Instruments. .,,v v.vvL,v, I is not p
are initially rneasured at farr value
ano tosses a.ising from changes r'Reserve for ,1^,,;+\, i^^r-..-^ - ..

bilities
onside cost using the effect
it iand I nanon which is subsr

carrylng amounts approximate fair valu 
urrng within one year
maturity of these inst

tve Income

tly fair valued through profit & loss

Interest method, exceot for
measured at fair value

the Balance Sheet date, the

economic benefits will flow to

Interest Income from a finr
t n e c o m p a n f t; ;; ; #ffi ff; :: il: ::T fl h:":i :J'[:, :;"f il[,[T l
:?j::il::::l};?:ffn:ruoutstanding "no "t 

t" enlctve interest rate appric;
amount on initial ,".ognitiol"tn 

receipts through the expected tife orthe iinai

fi::il|o,fiil_""':,[Tfl1,,'^*,as,and when risht to rece,ve payment is estab,,
G a i n /( L o s s ) ; ;, ; ; ;; ; ;J:#, 4 

jl".:::i,Ti:i,i 
:T:?:TJffi il."":T ?rxvalue at each reporting period,

re rs accrued on a time basis. bv
which is the rate that exacflv
asset to the asset,s net carrying

provided that it is probable thert
urect reliably.
of redemption/sale and at fair

€ruthorities in view of

Insurance and other craims are accounted for as ano when admitted by theuncertainty involved in ascenarnment of final claim.

(iii) Cash & Cash Equivalents

I["j ;H,.,:,acn(,1: 1""# :],]lt: 3 l: :l :,,, i n stru m en ts, wh ich a re re a d i ryare subJect to an

unrestncted for vriithdrawal ano usaoe

(iv) Taxation
Current Income l'ax is me
Income Tax Ant ,o^,,, 

",^i^r-t11e.d,_at 

the amount expected to be paid to the taxIncome Tax Act, 1961 Deferred tax idi;;r;;.";;;;*r,u"n,O"li,",r.o tax rs catcutated at current statutory tn.oru ir"
one or more srhca^,,6h+ ^l".,ij^"T:rd 

accounting Income that originate in one
ffi ,%:?f ,.j i^:: : ::j_ T 

riod s De f e rre d il ;. ;1, il;.l ;, ;,fjlHffi T

re Into known amount of cash that
oJ,less than three months or ress

of balance with banks whicn are

res rn accordance with the Indian

i:ff i:;:yJ:l';"J"jl j,?:ln'"r,'j:;i;:;::"jHL?::ffi"J'f;
evtdence that sufficient future:1:",:;:l."f,l:l:1":lii::i11s"1;:1ffi ffi.;i:1JJ":'i::T:::'.::TJ:j

, are recognised and can.ied

il,; iJ::i: :i:'^""* i, :ll, 
ce s h ee t o 

" 
t",'' o 

",.i 
tL, ; ;;", 

."i 
fi i,H ff i",

ate and is recognised on timing
:rrod and are capable of reversal in

;ed Deferred Tax assets/ liabilities
the arnount that is reasonable/virtually certain to be realized



ffiaffiffi
n

r)
B

Basic earnings per share r
ov the weighld;u;;;;""'" calculated bv dividino the net profit or ross
earninss pi,' ;;;, ffi;:i#l:j:^:uitv shares 6utstandins J';dth"ea rn I ns s per s h a re,,^" .".1 

::"j,: :l il ;ffi ; ;u:::ffi :iH : i: :r, $;number of shares outstanding during the v"", ,iJlorr.ted for the effects

(v) Earninrg per Share

(vi) Cash Flow Statement

(vii) Use of llstimates

:tT : jlT 
:X",::::J::.' ::9 

th e i n d i re cr m eth od, wh ereby p rorit bero re ta x
re s u I a r," *,, ;;;ff;ffi : I ffiil? : : : ffi 

":i,i,": m lli:ili :lfu :

I:1_t: M. clHArRArH & co. L.L pCIiA RTIiR EDI A CCo T-lNTA NTs

PARTNER

MI'MBERSHIP NO. 054484

Place: Kolkata
Dated : 7th MAy,2O1g

p€nod attributable to equity shareholders

:"^lln" 
purpose of catculating clituted

aren_otders and the weighted 
"ulr"g"all dilutive potential 

"q,iity "n"r""

adJusted for the effects of transactions
)ts or payments. The cash flow fromare segregated.

the management to make estimates,
c,t^tfl.annlication of accountrng policies
Liabilities on the date of the Financial
runting estimate could change from

tges ln estimates are made as the
nnanctal statements in the period in whichto financial statements.



ls
9,205.00

-

u,\r{'t-REE UN(LAVE PV'I..t Tp.
luts!_ql 

'tccou!f!

2 Cash and cash equivalents
- Cash in hand

B€rtance with Scheduled Banks (in Current Accounts)

Share Capital
Authorised
20,000 Equity Shares of Rs 1Ot each

lssued
20,000 Equity Shares of Rs .10f each

Subscribed & paiid-up

20,000 Equity Shares of Rs.10^ each fulty paid_up
(of the above 2o0it0 shares held by HlcH eUALtTy STEELS LTD
the Holding Company and jts Nomlnees)

Notes :-
'l 'T'he company h,as onry one crass of shares referred to as Equity shares having par varue of2 In the event of liqujdation of the company, the holders of equity shares will be entiiled to rec(thc remaining assets of the corn

p re re re n t a r a m o J n rs 
",,,, ",,,." 

xiJ'i"n:T ff lHff '3 ffi fl.#l::il irT ii, i ll..l'jil

(3,229,513

,013

200,000.00

200,000 00

644,286 00

344,854 00
7,080 00

2,125 00
7,080 00

(99,093.81)
130,41

200,000.00

200,000 00

13.21

250

any of
such

shares held by rhe shareholders

4. The name of Shareholder more than 5% of

Other eouitv
A SURPLUS
In statement of Profit and loss

open ng balance
Add: profiu(Loss) after tax as per statement of profit and loss
Closirrg balance

Non-current liabiliti0s :

Financial liabilities
Other Financial liabitities excluding provisions

Unsecured l_oan from llolding Company

Current liabilities :

Financial liabilities
Other current liabilities :

TDS on Intcrest
Outsta lding Expenses
Interest payable

/ Finance Costs
IoLqrest_Elgi!qe_!
Others

8 Othcr expensos

Rates g, Taxes
Miscell€tneous Expenses
Auditor:;' Remuneratton

Commitmonts and Cc,ntingent Liabilities
Commillnenlg

308,979.00
20,640 00

103.68
55.6't 9.00 tlrr^61qoo I

3,089,789 00

ffoet?8rrol

ll -Mar-l7

No. of Sharej itlh,
Add: fquity Shares

No. of Shares at the end of the

No. of Equity

Shares heldHIGII QUALITY SI'=I.S LTD



IO. EARNING PER SHARE:

Basic Earning Per Share

Diluted Earnlng Per Share

Nonrinal Value Per Share

Eanrings per share is calculated by dividing the net profit / loss for the pedod atkibutable to
shares outstanding during the period, as below:

Protit After Taxation

Weighted Average Number of Shares outstandjng during the year

Related party disclosures :11

37-O3-2018

{in Rs.)

(Rs ) (173.3s)

(Rs ) (173.3s)

(Rs ) l0

31-03-2017

{in Rs.)

l2o2 e4l

120294],

10

share holders by the weighted average number of equity

2017-2018

{Rs.l

(3,467,013.00)

20000

2016-2017

M

(3,130,419.40)

15425

Relationshlp Parties Where Control Exist - 201

2018
Porties Wt 'eControlExist- 2016-

2017
A Xev Management Personnel
I Subtridlaries

qss0ciate ComDanv

D
Hokiing Company exmaco Inlrastructure & Holdings

to
Texmoco ll astructure & Holdings

E.
Sroup Company Where Transaction Exists

Loan ReDavment Schedule

fype of Loan / Nature of Securitv Terms of Re rvment

Longlerm Loan To be repaid by 31 st Decen
Resolution Dt

er, 2017 as per Board
v't0t2013

REU\TED PARTY TRANSACTIONS:

Transactions Others Where

Control Exists

Key

Management

Personnel

Associ

Comp:

Subsidiaries

Company

Holding Company Grand Total

Femuneration paid

Purchase of Goods / Services

Dividend Received

Oividend Paid

toans and Advances:

[.]nsecured Loans

Investment Made

(-)

(--)

(-)

(-)

'_1

'.1
(-l

c-)

)

)

)

)

)

)

)

G-)

(-)

(-)

(-)

(--)

(3 500,000 o0l

(100,000 00)

(-)
0.00

0.00

{-)

{-)

(*)

(3,s00,000.00

t--t

1 Previous yeals figures are regrouped/rearanged wherever necessary

As per our repod ofeven date attaihed

For B. M. CHATRATH & CO. t- L-P

sfA,RrEREDAccouNrANrs ffi
6
b1
*l
r

KOLKI

f,PARTNER

MEMBERSHIP NO. II5448.I

Place: Kolkata
Dated : 7th MAY, 2018

ft
Stcolc



STARTREE ENCLAVE PVT. tTD(l7-18)
Trial Balance
A/c Year: 17-1E

Period From : 01,/04/2017 To:31,/O3/2oL8

Code A/c Name Debit Amount Credit Arnnrrni
1 0003 CAPITAL WORK IN PROGRESS 30144286.00
11002 CASH IN HAND 10360.00
11003 H.D.F.C. BANK A/C NO 000823400186s8 448732,79
14001 nlLrn uuALl I Y U ItsELS LIMITED 33644286.00
20001 EQUITY 5HAPP CAPITAL 200000.0020102 TDS ON INTERST

344854.00
INTEREST PAYABLE 3103685.00

21001 OUTSTANDING LIABILITIES 7080.00
30001 PROFIT & LOSS ACCOUNi 3229513.21
42002 GENRAL CHARGES 2125.00
42006 AUDIT FEES 7080.00
42007 INTEREST 3457808.00

Total :: 37299905.00 37299905.00


